GEBETHNERA I WOLFFA

otrzymała na skład główny:

Kamockiej Józefy. Praktyczny wykład nauki języka polskiego, obejmujący etymologią, składnią i pisownią, 3-cie wyd. kop. 60, kart. kop. 75. —15983—2—3

Kurator Szpitala Ś-go Duchy w Warszawie,

podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że w dniu 30 Września (12 Października) 1876 r. t. j. we Czwartek, o godz. 11-ej z rana, odbędzie się w Kancelarii rzezonego Szpitala, przy ulicy Elektozalnej, głośnie in plus licytacja, na sprzedaż rzeczy wyszłych z użycia, a to za gotowe pieniądze, zaraz po przybyciu kupna płacić się mające.